
ZARZĄDZENIE NR 29/2020 
WÓJTA GMINY DOBRCZ 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na sfinansowanie wydatków inwestycyjnych 

Na podstawie art.30 ust.1 i 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.         z 2020 r.  
poz. 713) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 262 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz.869, 1622, 1649,.2020, z 2020 r. poz.284, 374 ,568, 695), a także uchwały Nr XIV/107/2019  Rady 
Gminy  Dobrcz z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie  uchwalenia budżetu Gminy Dobrcz na 2020 r. oraz Uchwały 
nr XVIII/133/2020 Rady Gminy Dobrcz z dnia 15 kwietnia 2020 w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrcz na 
2020 r. Wójt Gminy Dobrcz zarządza, co następuje : 

§ 1. 1. Zaciągnąć pożyczkę długoterminową w wysokości 1.631.973,79 zł (słownie: jeden milion sześćset 
trzydzieści jeden tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt trzy złote 79/100)  z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kotomierz II”. 

2. Źródłem spłaty pożyczki długoterminowej po ukończeniu sześciomiesięcznego  okresu karencji będą  
dochody z tytułu wpłat z podatków od nieruchomości oraz rolnego. 

3. Łączny okres spłaty pożyczki długoterminowej wynosi 10 lat (w latach 2021-2030). 

4. Spłatę pożyczki długoterminowej zabezpieczyć przez wystawienie weksla in blanco wraz z deklaracją  
wekslową. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Berdych 

Id: 757F16EF-4D48-417C-8424-D49CDA8CECF0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Konieczność zaciągnięcia pożyczki długoterminowej wynika z potrzeby realizacji zadania pn. „Budowa

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kotomierz II”

Założenia dotyczące zaciągnięcia pożyczki przez Gminę Dobrcz zostały przyjęte Uchwały nr
XVIII/133/2020 Rady Gminy Dobrcz z dnia 15 kwietnia 2020 w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrcz na
2020 r
Gmina Dobrcz nie ma możliwości realizacji tego zadania w oparciu o środki własne.
Na w/w zadanie zaplanowano wydatki ogółem w kwocie 1.631.973,79 zł.

Id: 757F16EF-4D48-417C-8424-D49CDA8CECF0. Podpisany Strona 1




